

6th January, 2018

UAS/MSA/300

Department of Corporate Service,
Bombay Stock Exchange Ltd.,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Sub: Information to pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Ref: Company Code No.504605.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and other applicable regulations, if any, please find enclosed herewith the newspaper advertisements regarding dispatch of Postal Ballot Notice & Ballot paper, published in Free Press Journal (In English) and Navshakti (In Marathi) in Saturday, January 6, 2018 edition.

This is for your Information and records.

Please acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Uni Abex Alloy Products Ltd.

M. S. Ashar
Company Secretary &
Compliance Officer.

Encl: as above

A Neterwala Group Company

Factory: Plot No. 583 & 584 - A,
Belur Industrial Area, Dharwad, Karnataka - 580 011, INDIA.
Tel: +91 836 2971320 / +91 836 2971321
CIN: L27100MH1972PLC015950



ISO 9001:2008

UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LIMITED

CIN No L27100MH1972PLC015950

Liberty Building, Sir Vitthaladas Thackersey Marg, Mumbai - 400 020

Phone : 91 (22) 2203 2797 e-mail : companysecretary@uniabex.com Fax no: 22082113

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Friday, January 05, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal ballot Form and a self-addressed Business Reply envelope (for which postage will be borne and paid by the Company) to those shareholders holding shares in physical form and has sent e-mails through M/s. Computech Sharecap Limited to shareholders whose shares are held in DEMAT form. The Company is seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matter:

| Item No. | Description of the Resolution |
|----------|--|
| 1 | To alter the object clause of the Company. |
| 2 | To adopt new Articles of Association of the Company. |
| 3 | To create Charges on the movable and immovable properties of the Company, both present and future, in respect of borrowings. |
| 4 | To sell / lease/ develop/transfer / dispose off /rentar into joint venture agreement for development of the Company's land at Thane. |

The Company is pleased to provide members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) as per Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation. The facility is available to shareholders holding shares as on Friday, December 29, 2017. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence on Monday, January 08, 2018 at 10.00 am and ends on Tuesday, February 06, 2018 at 5.00 pm.

The Board of Directors has appointed Mr. Prasen Naithani of M/s P. Naithani & Associates, Practicing Company Secretaries firm to act as the scrutinizer for conducting Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on Tuesday, 6th February, 2018.

The Postal Ballot Notice and Form is also available for download on the Company's website www.uniabex.com and on CDSL website www.cdslindia.com. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an email to companysecretary@uniabex.com or may apply to Computech Sharecap Ltd, Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate postal ballot form. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 18002005533.

By order of the Board
For Uni Abex Alloy Products Limited

Place: Mumbai
Date: January 5, 2018

Sd/-
M. S. Ashar
Company Secretary & Compliance Officer

१२

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, ६ जानेवारी २०१८

युनी अवेक्स ऑनलाय प्रॉडक्टस् लिमिटेड

सीआयएन क्र. एन २०१०० यमएच १९७२ पीएलसी ०१५९५०

लिबर्टी बिल्डिंग, सॉ मिडलवॉश टाऊनशी मार्ग, मुंबई-४०० ४२०.

दूरध्वनी : २१-(२२)२२०३२७५० ई-मेल : companysecretary@uniabex.com

फॅक्स क्र. : २२०८२१६३

सूचना

घाट्टारे सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनीने, ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहे त्या सभासदांना टपाली मतदान सूचनेसह टपाली मतदान प्रपत्र आणि स्वःचा पत्ता असलेले बिझनेस रिप्लाय पॉस्ट (ज्याकरिता कंपनीद्वारे टपाल खर्च देण्यात आणि भरला जाणार आहे) पाठविण्याचे काम शुक्रवार दि. ५ जानेवारी, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे आणि ज्या सभासदांनी डिजिट स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना मे. कॉम्प्युटेक प्रोअर्स लिमिटेडद्वारे ई-मेल पाठविला आहे. कंपनी खालील बाबींकरिता टपाली मतदान, वास्तव इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाच्या माध्यमातून कंपनीच्या भागधारकांकडून मागवता मागवित आहे.

| क्र. क्र. | ठरावाचे वर्णन |
|-----------|--|
| १ | कंपनीचा उद्दिष्ट खंड बदलणे |
| २ | कंपनीच्या असोसिएशनची नवीन नियमावली स्वीकारणे |
| ३ | असनवाचीच्या संबंधी, विद्यमान आणि भविष्यातील दोन्ही कंपनीच्या जंगम आणि स्वातंत्र्य मिळकतीवर प्रभार निर्माण करणे. |
| ४ | ठाणे येथील कंपनीच्या जमिनीच्या विकासाकरिता विझी/भाडेपट्टा/विकास/हस्तांतर/निकालात काढणे/संयुक्त भागीदारी करार करणे. |

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी सभासदांना सुविधा देण्यास कंपनीला आनंद होत आहे आणि सेबी (एनओडीआर) रेग्युलेशन्स चा रेग्युलेशन ४४ नुसार सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्डिहेटिस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-व्होटिंग सेबांद्वारे कामकाजाचा व्यवहार करता येईल. शुक्रवार, २९ डिसेंबर, २०१७ रोजी शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना सुविधा उपलब्ध आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की, मतदान, दोन्ही टपाली आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने हे सोमवार ८ जानेवारी, २०१८ रोजी सकाळी १०.०० वा. सुक होईल आणि मंगळवार दि. ०६ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. संघालक मंडळाने टपाली मतदान/ई-व्होटिंग प्रक्रिया स्वच्छ आणि पाठदर्शक पद्धतीने चाणिविषयाकरिता परिनिरीक्षक म्हणून काम करण्यासाठी श्री. प्रसेन देधानी, मे. पी. देधानी अॅन्ड असोसिएट्स कार्यालय कंपनी सेक्रेटरीव संस्था शाची नियुक्ती केली आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की, रिसर्च भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान प्रपत्र मंगळवार ६ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे.

टपाली मतदान सूचना आणि प्रपत्र डाऊनलोड करण्याकरिता कंपनीची वेबसाईट www.uniabex.com आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com वाच्य सुद्धा उपलब्ध आहे. कोणत्याही सभासदास टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झाले नसल्यास त्यांनी companysecretary@uniabex.com यांना ई-मेल पाठवावा किंवा कॉम्प्युटेक प्रोअर्स लि., कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर्स ट्रान्झॅक्शन एजेंट यांच्याकडे अर्ब सादर करावा आणि प्रतिलिपी टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त करून घ्यावे. ई-व्होटिंगसंबंधी कोणतीही तक्रार वा शंका असल्यास हेल्प विभागातर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअल आणि क्रिबेन्टली आस्वर्ड क्वेशन्स (एफएक्यूजे) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल लिहावा किंवा १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये

युनी अवेक्स ऑनलाय प्रॉडक्टस् लिमिटेडकरिता

सही/-

एम. एम्. आगर

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

तारीख : ५ जानेवारी, २०१८